
UCHWAŁA NR 0007.96.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.60.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Goleszów w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 638), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Cieszynie, organizacji społecznych działających na terenie Gminy Goleszów, których statutowym celem jest 
ochrona zwierząt oraz zarządców obwodów łowieckich działających na terenie Gminy Goleszów, Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 0007.60.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Goleszów w 2021 r. § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację programu w 2021 roku w budżecie Gminy przeznaczono środki finansowe w wysokości 
75 000,00 zł, przy czym na poszczególne zadania przewidziano: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt - 15 000,00 zł; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 500,00 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt - 10 000,00 zł; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt - 500,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 500,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów - 200,00 zł; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich - 
1 000,00 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt - 19 300,00 zł; 

9) znakowanie zwierząt trafiających do schroniska - 1 000,00 zł; 

10) sterylizację lub kastrację zwierząt - 27 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6366649B-2FBC-420E-9FE9-42D3AFF3889B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


